SLC TWIN RT2
SAI On-line doble conversió torre/rack de 4 kVA a 10 kVA amb FP=1
Aplicacions: Operativitat garantida per a entorns
d’IT
Els entorns susceptibles de ser protegits mitjançant un SAI/UPS de
la sèrie SLC TWIN RT2 de Salicru són múltiples, com ara sistemes
de servidors, virtualitzats o no, xarxes de veu i dades, sistemes ERP,
solucions CRM, gestió documental... L’operativitat d’aquests sistemes

en models amb carregador extra).
6.	 Magnetotèrmic d’entrada.
7.	 Port paral·lel.
8.	 Port de repartiment de corrent.
9.	 Entrada/sortida digital.
Connexions
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
N.º DE PRESES DE
SORTIDA
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
KIT SLC-4000-TWIN RT2 698RQ000002 4000 / 4000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-5000-TWIN RT2 698RQ000003 5000 / 5000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-6000-TWIN RT2 698RQ000004 6000 / 6000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-8000-TWIN RT2 698RQ000005 8000 / 8000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
KIT SLC-10000-TWIN RT2 698RQ000006 10000 / 10000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
Prominència frontal des del plànol de fixació en l’armari rack: 35mm. Aquesta distància no està considerada a la cota dimensional “Fons”.
Dimensions i pesos per a equips amb autonomia estàndard.
SLC 4000÷10000 TWIN RT2